

19 DICEMBRE

NUOVA APERTURA

BUSSOLENGO,
Via Festara Vecchia, 30



DA GIOVEDÌ 19.12 A DOMENICA 22.12

SOTTOCOSTO

pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,64~~

1,32

€ 1,47/kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

pezzi disponibili 1400

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,69~~

1,34

€ 2,68/kg



PAVESI
GOCCIOLE
500 g

FINO A **SABATO 28.12**

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-33%

al pezzo ~~59,99~~

39,99



AMBIANO
PLANETARIA

GARANZIA
3 ANNI

FINO A
DOMENICA 22.12

FINO AL

**FRUTTA,
VERDURA
E CARNE**

50%



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

OFFERTE

FINO AL -50%

DA GIOVEDÌ 19.12 A DOMENICA 22.12

-50%

al kg ~~1,39~~
0,69



BANANE

-50%

a confezione ~~2,99~~
1,49

€ 0,75/kg



**I COLORI DEL SAPORE
PATATE GIALLE 2 KG**

coltivato in
ITALIA

-50%

a confezione ~~0,99~~
0,49

€ 2,45/kg



**I COLORI DEL SAPORE
INSALATA MISTA 200 G ITALIANO**

100%
ITALIANO

-33%

a confezione ~~2,99~~
1,99

€ 4,98/kg



**REGIONE CHE VAI
POMODORO
DATTERINO 400 G**

coltivato in
ITALIA

-25%

al kg ~~1,99~~
1,49

**I COLORI DEL SAPORE
FINOCCHI**

coltivato in
ITALIA



-28%

al secchio ~~6,99~~
4,99

€ 1,00/kg



**I COLORI DEL SAPORE
ARANCE NAVEL
IN SECCHIO**
min. 5 kg

coltivato in
ITALIA

-40%

a mazzo ~~2,49~~
1,49

€ 5,96/kg



**REGIONE CHE VAI
CIPOLLOTTI DI
TROPEA IGP
250 G**



coltivato in
ITALIA

-35%

a confezione ~~1,99~~
1,29

€ 2,58/kg



**I COLORI DEL SAPORE
ERBETTE 500 G**

100%
ITALIANO

-40%

a confezione ~~2,49~~
1,49

€ 1,49/kg



**CLEMENTINE DI
CALABRIA IGP 1 KG**



coltivato in
ITALIA

Offerte valide per i negozi di Arzignano, Bussolengo, Rimini Loc. Viseimba, San Maurizio Canavese, Trieste, Via Flavio 64, e Varese

OFFERTE

FINO AL -50%



DA GIOVEDÌ 19.12 A DOMENICA 22.12

-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 5,52/kg



I COLORI DEL SAPORE
LATTUGHINO 125 G



100%
ITALIANO

-23%

a confezione ~~4,19~~

3,19

€ 7,98/kg



IL PODERE
**PETTO DI POLLO
A FETTE**
400 g



100% carne
ITALIANA

-50%

a confezione ~~3,19~~

1,59

€ 3,98/kg



IL PODERE
**HAMBURGER DI
TACCHINO**
400 g



100% carne
ITALIANA

-28%

al kg ~~3,49~~

2,49



REGIONE CHE VAI
**RADICCHIO
DI VERONA IGP**



coltivato in
ITALIA

-31%

a confezione ~~2,19~~

1,49

€ 3,39/kg



IL PODERE
**COTOLETTA DI POLLO E
TACCHINO CON SPINACI**
440 g



100% carne
ITALIANA

-33%

a confezione ~~3,59~~

2,39

€ 7,97/kg



IL PODERE
**SOTTILISSIME
DI SUINO**
300 g

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 3,73/kg



I COLORI DEL SAPORE
**FUNGI
PLEUROTUS 400G**



coltivato in
ITALIA

-35%

a confezione ~~3,39~~

2,19

€ 10,95/kg



IL PODERE
FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

-28%

a confezione ~~4,19~~

3,19

€ 7,98/kg



IL PODERE
MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

Offerte valide per i negozi di Arzignano, Bussolegno, Bussolengo, Rimini Loc. Riminali, Trieste, Via Flavio 64, e Varese

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 19.12 A DOMENICA 22.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE RISPETTIVAMENTE PER I NEGOZI DI ARZIGNANO, BUSSOLENGO, RIMINI LOC. VISERBA, SAN MAURIZIO CANAVESE, TRIESTE, VIA FLAVIA 64 E VARESE. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-21%

a confezione ~~2,79~~

2,19

€ 5,58/kg sgocc.



MILSANI
MOZZARELLA MULTIPACK
4 x 125 g

pezzi disponibili 2500

SOTTOCOSTO

-21%

a bottiglia ~~0,95~~

0,75



BONLÀ
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
a lunga conservazione
1 l

100% latte ITALIANO

pezzi disponibili 1200

SOTTOCOSTO

-43%

al pezzo ~~1,41~~

0,79

€ 7,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO COTTO LIGHT
100 g

pezzi disponibili 1200

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~1,99~~

0,99

€ 9,90/kg



FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO CRUDO
stagionato 11 mesi
100 g

pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,64~~

1,32

€ 1,47/kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

pezzi disponibili 1100

SOTTOCOSTO

-23%

a confezione ~~1,95~~

1,49

710/kg/8,87/kg sgocc.



ALMARE SEAFOOD
TONNO
in olio di semi di girasole/al naturale
3 x 70 g

PESCA SOSTENIBILE E CERTIFICATA MSC www.msc.org/it

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-20%

a confezione ~~0,99~~

0,79



CUCINA NOBILE
PENNE RIGATE
1 kg

pezzi disponibili 500

SOTTOCOSTO

-20%

a confezione ~~0,99~~

0,79



CUCINA NOBILE
SPAGHETTI
1 kg

pezzi disponibili 700

SOTTOCOSTO

-37%

a bottiglia ~~1,89~~

1,19



BELLASAN
OLIO PER FRIGGERE
1 l

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 19.12 A DOMENICA 22.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE RISPETTIVAMENTE PER I NEGOZI DI ARZIGNANO, BUSSOLENGO, RIMINI LOC. VISERBA, SAN MAURIZIO CANAVESE, TRIESTE, VIA FLAVIA 64 E VARESE. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 1400

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,69~~

1,34

€ 2,68/kg

PAVESI
GOCCIOLE
500 g

pezzi disponibili 500

SOTTOCOSTO

-45%

a confezione ~~3,45~~

1,89

€ 7,56/kg

PELLINI
CAFFÈ TRADIZIONALE MOKA N.42
250 g

pezzi disponibili 150

SOTTOCOSTO

-30%

a confezione ~~3,99~~

2,79

€ 2,82/kg

CUCINA NOBILE
TRANCI DI PIZZA MARGHERITA
3 pezzi
990 g



pezzi disponibili 900

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~1,78~~

0,89

€ 0,74/litro

I COLORI DEL SAPORE
SUCCO DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml



pezzi disponibili 400

SOTTOCOSTO

-35%

a confezione ~~3,89~~

2,49

€ 0,83/litro

COCA COLA
2 x 1,5l

pezzi disponibili 4000

SOTTOCOSTO

-30%

a bottiglia ~~0,99~~

0,69

€ 1,38/litro

BIRRA MORETTI
BIRRA
4,6% vol.
500 ml

pezzi disponibili 1000

SOTTOCOSTO

-41%

a confezione ~~4,71~~

2,79

KOKETT
CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

pezzi disponibili 150

SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo ~~3,19~~

1,99

€ 6,63/litro

GARNIER
SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
300 ml

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~6,49~~

3,19

€ 3,04/litro

DASH
DETERSIVO LIQUIDO
classico
21 lavaggi
1,05l

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 19.12 A SABATO 28.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BUSSOLENGO.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-49%

al pezzo ~~159,00~~

79,99



NORDFROST

MINI FREEZER

- capacità: 60 l
- capacità di congelamento: 2,8 kg/24 ore
- dimensioni: 48 x 45 x 85 (l x p x h)
- peso netto: 23 kg



GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-49%

al pezzo ~~159,00~~

79,99



NORDFROST

MINI FRIGORIFERO

- volume utile: 88 l
- 2 ripiani in vetro regolabili in altezza
- piedini regolabili in altezza
- dimensioni: 48 x 45 x 85 (l x p x h)
- peso netto: 21 kg



GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-33%

al pezzo ~~59,99~~

39,99



AMBIANO

PLANETARIA

- potenza: 800 W
- 6 livelli di potenza e funzione Pulse
- gancio impastatore, frusta a spirale, frusta francese, paraschizzi
- ciotola in acciaio inossidabile: 5 l

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-33%

al pezzo ~~89,99~~

59,99



AMBIANO

FORNO A MICROONDE CON TECNOLOGIA INVERTER

- potenza 700 W
- capacità 17 l
- 11 livelli di potenza

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-33%

al pezzo ~~29,99~~

19,99



SHARP

ALTOPARLANTE BLUETOOTH® PORTATILE GX-BT60

- batteria integrata (fino a 13 ore di riproduzione)

GARANZIA 2 ANNI

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 19.12 A SABATO 28.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BUSSOLENGO.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~99,99~~

49,99



LIVING STYLE

MOBILETTO DA BAGNO

- ripiani laterali installabili a destra o a sinistra
- specchio: 40 x 60 x 2 cm
- lavabo: 55 x 76 x 22,5 cm



16,7 kg

GARANZIA 3 ANNI



Il marchio della gestione forestale responsabile FSC® 1001046

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~99,99~~

49,99



CRANE

PEDANA VIBRANTE

- portata massima: 120 kg
- dimensioni: 68 x 40 x 15 cm (L x l x h)
- peso: 18,5 kg

GARANZIA 3 ANNI



pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-66%

al pezzo ~~59,99~~

19,99



TIRAGRAFFI PER GATTI

pensato per consentire al tuo gatto di giocare, dormire e arrampicarsi, dimensioni:

- 60 x 40 x 119 cm
- 60 x 36,5 x 139 cm
- 45 x 45 x 119 cm
- 49 x 49 x 125 cm

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-57%

al pezzo ~~69,99~~

29,99



BEA-FON

TELEFONO CELLULARE SL645 PLUS

- display interno da 2,8" (7,11 cm) e display esterno da 1,77" (4,49 cm)
- suonerie ad alto volume e tasti illuminati di grandi dimensioni
- con Bluetooth, radio, calcolatrice, calendario, sveglia, torcia

GARANZIA 3 ANNI

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 19.12 A SABATO 28.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BUSSOLENGO.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-35%

al pezzo ~~199,00~~

129,00



EASY HOME
LAVAPAVIMENTI

- potenza: 150 W
- capienza del serbatoio dell'acqua pulita: ca. 680 ml

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-20%

al pezzo ~~49,99~~

39,99



CRANE
DISTRUGGIDOCUMENTI

- potenza: fino a 10 fogli (80 g/m²)
- larghezza delle strisce: ca. 16 mm
- cestino da 21 l incluso

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-48%

al pezzo ~~24,99~~

12,99



JAKKS PACIFIC
BAMBOLE ASSORTITE

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-28%

al pezzo ~~69,99~~

49,99



KARCHER
PULITORE A VAPORE

- potenza: 1200 W
- area di pulizia: 20 m² con un solo serbatoio
- capacità del serbatoio: 0,2 l
- pressione max: 3 bar
- accessori: bocchetta per pavimenti "EasyFix" con panno in microfibra, 2 tubi di prolunga, ugello puntiforme, spazzola nera rotonda e dosatore

MADE IN GERMANY

pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~29,99~~

14,99



LIVING STYLE
LIBRERIA PER BAMBINI

- con 4 ripiani, ideale per riporre i libri dei bambini
- telaio stabile in legno certificato FSC
- dimensioni: 71 x 58 x 30 cm (h x l x p)

GARANZIA 3 ANNI

FSC
Il marchio della gestione forestale responsabile.
FSC® N001546

SOTTOCOSTO

ALDI

DA GIOVEDÌ 19.12 A SABATO 28.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BUSSOLENGO.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-45%

al pezzo ~~129,00~~

69,99



SCHEPPACH
TRAPANO
A COLONNA DP60

- tensione di rete: 220-240 V, ~ 50 Hz
 - potenza: 710 W
 - rotazione del mandrino: 170-2600 giri/min
- non adatto all'uso professionale

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~99,99~~

49,99



SCHEPPACH
TRAFORO OSCILLANTE

- profondità di taglio max: 50/405 mm
 - lunghezza lama: 134 mm
 - 550-1500 giri/min
- non adatto all'uso professionale

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-42%

al pezzo ~~139,00~~

79,99



SCHEPPACH
TRONCATRICE PER TAGLI OBLIQUI, 216 MM

- 2000 W
 - 4800 giri/min
 - altezza/profondità massima di taglio: ca. 340 mm/65 mm
 - lame a 24 e a 48 denti incluse
- non adatto all'uso professionale

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~169,00~~

99,99



SCHEPPACH
SEGA CIRCOLARE
DA BANCO

- 2000 W
 - dimensioni del banco: 545 x 630 mm
 - dimensioni del banco (estensioni incluse): 930 x 630 mm
 - altezza massima di taglio: 87 mm
- non adatto all'uso professionale

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo ~~79,99~~

49,99



KETER
CASSETTA
PORTATILE PER ATTREZZI

- fino a 12 scomparti
- impermeabile e antipolvere

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~99,99~~

49,99



WORKZONE
FARO A LED 360°

- 2400 lm
- altezza: 118 cm
- cavo di ca. 1,8 m
- base d'appoggio regolabile
- grado di protezione IP44
- custodia inclusa

GARANZIA
3 ANNI

DA ALDI OGNI GIORNO È CONVENIENTE!

Prezzi bassi ogni giorno con la qualità che desideri.
Questa è la garanzia del

**PREZZO
ALDI**



SCOPRI TUTTI I VANTAGGI DELLA TUA SPESA:



Prodotti ad un prezzo scontato **dal lunedì alla domenica.**



Prodotti dal nostro assortimento ad un prezzo **ancora più conveniente.**



Articoli in quantità limitata **fino ad esaurimento scorte.**



DA GIOVEDÌ 19.12

GOURMET

• FINEST CUISINE

a confezione

1,69

€ 13,52/kg



GOURMET
CHOCOLATE STICKS
gusti vari
125 g



-20%

a confezione ~~3,99~~

3,19

€ 22,15/kg

GOURMET
MACARONS ALLA FRUTTA
144 g



a vasetto

1,29

€ 9,21/kg

GOURMET
YOGURT À LA CRÈME
gusti vari
140 g



a confezione

3,99

€ 9,98/kg

GOURMET
TORTA TIRAMISÙ
400 g



a confezione

1,79

€ 9,94/kg

GOURMET
PROFITEROLES AL PISTACCHIO
2 x 90 g



UN NATALE DI SAPORI AL

PREZZO ALDI

-16%

a confezione ~~2,99~~

2,49

€ 11,32/kg



GALBANI
GORGONZOLA GIM
220 g



al pezzo

2,79

€ 9,30/kg



ASIAGO DOP CROSTA NERA
300 g



-17%

al pezzo ~~4,49~~

3,69

€ 12,30/kg



PRIMIS
GRANA PADANO DOP
stagionatura 9 mesi
300 g



a confezione

4,99

€ 5,54/kg



CANNELLONI RICOTTA E SPINACI

900 g



a confezione

7,99

€ 4,00/kg



LASAGNE ALLA BOLOGNESE

2 kg



-24%

a confezione ~~0,99~~

0,75

€ 3,00/kg



CUCINA NOBILE

LASAGNE ALL'UOVO SFOGLIA SOTTILE

250 g



VISTO IN TV

XXL

a confezione

2,85

€ 3,80/kg



CUCINA NOBILE

TORTELLINI XXL

carne/prosciutto crudo

750 g



XXL

a confezione

6,99

€ 23,30/kg



ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE XXL

affumicato

300 g



a confezione

9,99

€ 18,50/kg



SUSHI

CHRISTMAS TREE

540 g

SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 19,90/kg



GOLFIERA
SALAME SALAMAGRO
100 g

-31%

al pezzo ~~2,89~~

1,99

€ 11,37/kg



REGIONE CHE VAI
SALAME
CACCIATORE DOP
175 g



100% carne
ITALIANA

a confezione

1,99

€ 12,44/kg



CASAMODENA
COTECHINO A FETTE
160 g



100% carne
ITALIANA

a confezione

6,99

€ 24,96/kg



PARTY APERITIVO
280 g

al pezzo ~~1,09~~

0,99

€ 1,98/litro

MILSANI
BESCIAMELLA
a lunga conservazione
500 ml



a confezione

1,69

€ 3,38/kg



BACKETERIA
PASTA FILLO
500 g



-33%

al pezzo ~~0,89~~

0,59

HAPPY HARVEST
FARINA
PER DOLCI
1 kg



-20%

a confezione ~~0,99~~

0,79

€ 2,63/kg



LA CESTA
GRISSINI TORINESI
300 g

-12%

a vasetto ~~2,49~~

2,19

€ 12,17/kg



REGIONE CHE VAI
OLIVE
TAGGIASCHE
DENOCCIOLATE
in olio extravergine di oliva
180 g

-15%

a vasetto ~~1,17~~

0,99

€ 7,07/kg



CUCINA NOBILE
CAPPERI AL SALE
140 g

-20%

a confezione ~~1,99~~

1,59

€ 6,36/kg



HAPPY HARVEST
ARACHIDI SUPER GIANT
250 g

-28%

a confezione ~~1,39~~

0,99

€ 6,60/kg



GOOD CHOICE
CREMA SPALMABILE
al tonno/alle verdure
150 g



-20%

a confezione ~~4,99~~

3,99

€ 23,75/kg



FERRERO
MON CHERI
168 g

al pezzo

1,99

€ 4,98/kg

GRANDESSA
CREMA SPALMABILE
CON BISCOTTO
classico/crunchy
400 g



XXL

a confezione

3,99

€ 8,87/kg



PRIMAMA
PARTY SNACKBOX XXL
gusti vari
450 g



-29%

a confezione ~~1,69~~

1,19

€ 6,61/kg



GRANDESSA
TARTUFI
bianchi/neri
2 pezzi
180 g



-25%

al kg ~~15,99~~

11,99

POLPO
1 kg



Sconto
effettuato alla
CASSA

a confezione

2,99

€ 4,98/litro



SAN BITTER REGIONI
chinotto e note di basilico /arancia e fico d'india
3 x 200 ml

-25%

a bottiglia ~~7,99~~

5,99

€ 11,98/litro



ANTICA DISTILLERIA
GRAPPA AMARONE
40% vol.
500 ml

SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO

QUANTITÀ LIMITATA

-50%
a confezione ~~3,99~~
1,99
€ 0,67/kg

3 KG

PATATE DI MONTAGNA 3 KG
coltivato in **ITALIA**

-50%
a confezione ~~3,79~~
1,89
€ 7,56/kg

GOLDEN SEAFOOD
FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO
250 g

SECCA SOSTENIBILE E CERTIFICATA MSC
surgelato

-27%
a confezione ~~2,59~~
1,89
€ 7,56/kg

REGIONE CHE VAI
SQUACQUERONE DI ROMAGNA DOP
250 g

100% **ITALIANO**

-30%
a confezione ~~4,99~~
3,49
€ 5,82/kg

IL PODERE
ROLLÈ DI POLLO
600 g

100% carne **ITALIANA**

-37%
a confezione ~~1,59~~
0,99
€ 0,17/pezzo

I COLORI DEL SAPORE
UOVA A PASTA GIALLA
6 pezzi

100% **ITALIANO**

-34%
a confezione ~~2,29~~
1,49
€ 14,90/kg

REGIONE CHE VAI
ARISTA
arrosto 100 g

100% carne **ITALIANA**

-33%
a confezione ~~1,19~~
0,79
€ 2,63/kg

REGIONE CHE VAI
TARALLI
cipolla/peperoncino 300 g

-32%
a vasetto ~~1,75~~
1,19
€ 4,25/kg

CUCINA NOBILE
ANTIPASTI MISTI
peperoni grigliati/carciofi grigliati 280 g

VEGAN

-40%
a bottiglia ~~4,19~~
2,49
€ 3,32/litro

CANTINE DI VERONA
CUSTOZA SUPERIORE DOC
750 ml

GIOVEDÌ
19 DICEMBRE

VENERDÌ
20 DICEMBRE

SABATO
21 DICEMBRE

FESTEGGIAMO L'APERTURA
TANTI REGALI PER TE E CARNET* DI
BUONI SCONTO DA 5€!

LUNEDÌ-DOMENICA 8:30-21:00
TI ASPETTIAMO A BUSSOLENGO

*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 19.12 al 22.12. Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".